ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA

GERÊNCIA DE GOVERNO ABERTO

RESULTADO
Resultado das solicitações de impugnação do edital

Informa-se que não houve solicitações de
impugnação do Edital de Chamamento Público nº 004/2024 -
SEINFRA, que rege o Projeto Construindo Juntos.

GOIANIA - GO, aos 09 dias do mês de setembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por CALEBE MELLO
CERQUEIRA, Gerente, em 09/09/2024, às 14:49, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 64679063 e o código CRC 1F5EBD1D.

GERÊNCIA DE GOVERNO ABERTO

RUA 5 833 Qd.5 Lt.23, EDIF PALACIO DO PRATA, SALA 509 - Bairro
SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP 74115-060 - .

Referência:
Processo nº 202420920001266 SEI 64679063

Resultado 64679063         SEI 202420920001266 / pg. 1

	Resultado 64679063